PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

26 декабря 2016 года                                            №260                                                          город Углич

РЕШЕНИЕ

о принятии в собственность городского поселения Углич недвижимого имущества
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, а также на основании решения Думы Угличского муниципального района седьмого созыва от 22.12.2016 № 30, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Углич недвижимое имущество согласно приложению.
2. Поручить Администрации городского поселения Углич оформить в установленном порядке принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее, чем 01.01.2017 года.
И.о. Председателя Муниципального Совета
городского поселения Углич

       О.А. Дружкова

	Приложение к решению Муниципального Совета

городского поселения Углич

от 26.12.2016 №260

Перечень
недвижимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Углич
	№ п/п
	Наименование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Номер

помещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Помещение
	г. Углич
	Нариманова
	5
	3

	2
	Квартира
	г. Углич
	Заводская
	5
	9

	3
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	23а
	5

	4
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4А
	27

	5
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4а
	19

	6
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4А
	16

	7
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4А
	1

	8
	Квартир
	г. Углич
	Кашинское шоссе
	28
	2

	9
	Помещение
	г. Углич
	Кашинское шоссе
	28
	8

	10
	Квартира
	г. Углич
	Промкомбинатовский пр.
	48
	4

	11
	Помещение
	г. Углич
	Промкомбинатовский пр.
	46
	1

	12
	Помещение
	г. Углич
	Промкомбинатовский пр.
	44
	2

	13
	Помещение
	г. Углич
	Ленина
	41/24а
	4

	14
	Квартира
	г. Углич
	Ленина
	41/24а
	2

	15
	Помещение
	г. Углич
	Цветочный мкр
	3
	5

	16
	Квартира
	г. Углич
	Заводская
	4/67
	2

	17
	Квартира
	г. Углич
	Ярославская
	30/14
	4

	18
	Квартира
	г. Углич
	Промкомбинатовский пр.
	32
	2

	19
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	12

	20
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	11

	21
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	10

	22
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	7

	23
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	5

	24
	Квартира
	г. Углич
	Сельхозтехники пос.
	4
	1

	25
	Квартира
	г. Углич
	Академика Опарина
	32А
	5

	26
	Квартира
	г. Углич
	Портовая
	4
	3

	27
	Помещение
	г. Углич
	Никонова
	4
	90

	28
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	34
	1

	29
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	34
	12

	30
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	34
	33

	31
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4
	21

	32
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4
	19

	33
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4
	15

	34
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	4
	14

	35
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	12
	36

	36
	Помещение
	г. Углич
	9 Января
	40
	4

	37
	Квартира
	г. Углич
	Ростовское шоссе
	15
	1

	38
	Помещение
	г. Углич
	2-я Высоковольтная
	19
	3

	39
	Помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	19
	3

	40
	Квартира
	г. Углич
	Урицкого
	43
	2

	41
	Помещение
	г. Углич
	Сосновая
	4а
	4

	42
	Помещение
	г. Углич
	Сосновая
	4А
	5

	43
	Квартира
	г. Углич
	Ярославское шоссе
	11а
	3

	44
	Квартира
	г. Углич
	Ярославское шоссе
	11А
	5

	45
	Квартира
	г. Углич
	Ярославское шоссе
	11А
	8

	46
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	62
	2

	47
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	62
	5

	48
	Квартира
	г. Углич
	Ленинское шоссе
	26
	2

	49
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	6а
	19

	50
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	6а
	21

	51
	Помещение
	г. Углич
	Луначарского
	6а
	26

	52
	Помещение
	г. Углич
	Луначарского
	6а
	28

	53
	Помещение
	г. Углич
	Луначарского
	6а
	36

	54
	Помещение
	г. Углич
	Ленинское шоссе
	23
	4

	55
	Помещение
	г. Углич
	Южная
	49а
	2

	56
	Квартира
	г. Углич
	Ростовская
	51
	2

	57
	2-комнатная квартира
	г. Углич
	Ленина
	2
	31

	58
	Квартира
	г. Углич
	Ленинское шоссе
	8
	5

	59
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	12
	87

	60
	55/100 доли жилого дома
	г. Углич
	Шаркова
	58

	61
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	6
	5

	62
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	31
	3

	63
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	31
	4

	64
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	2
	3

	65
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	14
	12

	66
	Помещение
	г. Углич
	Вокзальная
	16
	1

	67
	Квартира
	г. Углич
	Вокзальная
	16
	2

	68
	Квартира
	г. Углич
	Вокзальная
	16
	3

	69
	Помещение
	г. Углич
	Вокзальная
	16
	4

	70
	Помещение
	г. Углич
	Вокзальная
	16
	5

	71
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	10
	40

	72
	Квартира
	г. Углич
	Рыбинское шоссе
	6
	72

	73
	Квартира
	г. Углич
	Часовая
	4а
	13

	74
	Квртира
	г. Углич
	Красноармейский бульвар
	12
	27

	75
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	5
	63

	76
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	21а
	11

	77
	Квартира
	г. Углич
	Земляной вал
	25
	2

	78
	Квартира
	г. Углич
	1-я Боровая
	4
	1

	79
	Квартира
	г. Углич
	1-я Боровая
	4
	2

	80
	Жилая квартира
	г. Углич
	Проезд Ростовского шоссе
	6
	4

	81
	Помещение
	г. Углич
	Гражданская
	1
	20

	82
	Помещение
	г. Углич
	Гражданская
	1
	32

	83
	Помещение
	г. Углич
	Гражданская
	1
	43

	84
	Помещение
	г. Углич
	Гражданская
	1
	47

	85
	Квартира
	г. Углич
	Мира пос.
	1
	10

	86
	Квартира
	г. Углич
	Мира пос.
	1
	4

	87
	Помещение
	г. Углич
	Спортивная
	1
	1

	88
	Квартира
	г. Углич
	9 Января
	28а
	39

	89
	Помещение
	г. Углич
	Никонова
	19
	2

	90
	Помещение
	г. Углич
	Заводская
	4/67
	11

	91
	Квартира
	г. Углич
	Бахарева
	3а
	2

	92
	Комната 2,3
	г. Углич
	Никонова
	13
	7

	93
	Квартира
	г. Углич
	Нариманова
	12
	2

	94
	Квартира
	г. Углич
	Пионерский пер.
	10
	2

	95
	Квартира
	г. Углич
	Ростовская
	24/1
	8

	96
	Квартира
	г. Углич
	Свободы/Островского
	1/30
	1

	97
	Квартира
	г. Углич
	Свободы/Островского
	1/30
	2

	98
	квартира
	г. Углич
	Садово-Кольцевая
	20
	2

	99
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	10
	53

	100
	Помещение
	г. Углич
	Северная
	10
	52

	101
	Помещение
	г. Углич
	Старостина
	10
	26

	102
	Помещение
	г. Углич
	Старостина
	10
	27

	103
	Помещение
	г. Углич
	Старостина
	10
	48

	104
	Помещение,
	г. Углич
	Свободы
	10а
	11

	105
	Помещение
	г. Углич
	Северная
	10а
	18

	106
	Жилая квартира
	г. Углич
	1-я Высоковольтная
	10 б
	5

	107
	Квартира
	г. Углич
	1-я Высоковольтная
	10 б
	7

	108
	Квартира
	г. Углич
	1-я Высоковольтная
	10б
	8

	109
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	32

	110
	Помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	33

	111
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	37

	112
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	48

	113
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	71

	114
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	35
	75

	115
	Помещение
	г. Углич
	Вокзальная
	34
	1

	116
	Помещение
	г. Углич
	Ярославское шоссе
	9б/16
	5

	117
	Квартира
	г. Углич
	Голубева
	12
	1

	118
	Квартира
	г. Углич
	Камышевское шоссе
	12
	3

	119
	Квартира
	г. Углич
	Ленинское шоссе
	12
	7

	120
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	12
	15

	121
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	12
	26

	122
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	12
	74

	123
	Помещение
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	13
	35

	124
	Помещение
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	13
	41

	125
	Помещение
	г. Углич
	Железнодорожная
	13
	3

	126
	Помещение
	г. Углич
	Железнодорожная
	13
	4

	127
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	9
	12

	128
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	9
	102

	129
	Квартира
	г. Углич
	Камышевское шоссе
	14
	3

	130
	Квартира
	г. Углич
	Камышевское шоссе
	14
	4

	131
	Квартира
	г. Углич
	Камышевское шоссе
	14
	7

	132
	Квартира
	г. Углич
	Камышевское шоссе
	14
	14

	133
	Квартира
	г. Углич
	Красноармейский бульвар
	14
	5

	134
	Квартира
	г. Углич
	Ленинское шоссе
	14
	12

	135
	Помещение
	г. Углич
	Солнечный
	9
	53

	136
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	9
	88

	137
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	9
	90

	138
	Квартира
	г. Углич
	Железнодорожная
	9
	2

	139
	Квартира
	г. Углич
	Железнодорожная
	9
	3

	140
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	8б
	12

	141
	Квартира
	г. Углич
	Нариманова
	87а
	4

	142
	Квартира
	г. Углич
	Нариманова
	85б
	17

	143
	Квартира
	г. Углич
	Нариманова
	85б
	15

	144
	Квартира
	г. Углич
	Заводская
	8/24
	2

	145
	Квартира
	г. Углич
	Заводская
	8/24
	1

	146
	Квартира
	г. Углич
	Портовая
	8
	1

	147
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8
	57

	148
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8
	56

	149
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8
	7

	150
	Помещение
	г. Углич
	Победы
	7
	14

	151
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	15
	69

	152
	Помещение
	г. Углич
	Красноармейский бульв.
	15А
	3

	153
	Помещение
	г. Углич
	Красноармейский бульв.
	15А
	5

	154
	Помещение
	г. Углич
	Северная
	6а
	35

	155
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	6а
	33

	156
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	16
	16

	157
	Квартира
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	16
	30

	158
	Квартира
	г. Углич
	Солнечный мкр.
	17
	9

	159
	Квартира
	г. Углич
	Северная
	6а
	27

	160
	Помещение
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	17
	29

	161
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	68
	12

	162
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	68
	11

	163
	Квартира
	г. Углич
	Зины Золотовой
	68
	5

	164
	Помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	66
	5

	165
	Помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	66
	4

	166
	Помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	66
	3

	167
	Квартира
	г. Углич
	Академика Опарина
	64
	2

	168
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	19
	5

	169
	Квартира
	г. Углич
	Академика Опарина
	63
	12

	170
	Помещение
	г. Углич
	Академика Опарина
	63
	9

	171
	Помещение
	г. Углич
	Академика Опарина
	62
	11

	172
	Помещение
	г. Углич
	Академика Опарина
	61а
	7

	173
	Квартира
	г. Углич
	Заводская
	6/68
	5

	174
	Квартира
	г. Углич
	Ленина
	19/18
	1

	175
	Помещение
	г. Углич
	Ленина
	19/18
	3

	176
	Помещение
	г. Углич
	Цветочный мкр.
	2
	3

	177
	Помещение
	г. Углич
	Волжская
	21а
	5

	178
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	6
	47

	179
	Помещение
	г. Углич
	Луначарского
	6
	39

	180
	Квартира
	г. Углич
	9 Января
	55
	6

	181
	Квартира
	г. Углич
	Промкомбинатовский проезд
	54
	3

	182
	Квартира
	г. Углич
	Промкомбинатовский проезд
	52
	3

	183
	Квартира
	г. Углич
	Промкомбинатовский проезд
	52
	2

	184
	Помещение
	г. Углич
	Волжская
	22
	2

	185
	Помещение
	г. Углич
	Волжская
	22
	6

	186
	Помещение
	г. Углич
	Волжская
	22
	7

	187
	Помещение
	г. Углич
	Волжская
	22
	9

	188
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	22а
	13

	189
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	22а
	17

	190
	Помещение
	г. Углич
	Нариманова
	5
	7

	191
	Помещение
	г. Углич
	Нариманова
	5
	6

	192
	Комната
	г. Углич
	Ростовская
	21/2
	4

PAGE